WINCKLER e ODACIR ZONTA, em face de propaganda irregular
realizada mediante outdoor afixado em local não submetido a sorteio
(fl. 2).
A representação foi julgada improcedente (fl. 50).
O Tribunal Regional Eleitoral reformou a sentença para aplicar a
multa de R$ 5.320,50 (cinco mil, trezentos e vinte reais e cinqüenta
centavos) à coligação (fl. 68).
A coligação interpôs, então, o presente recurso especial (fl. 74). Alega
que o outdoor se encontrava em terreno particular, e não comercial.
Sustenta que não houve sorteio de locais para veiculação de outdoors